EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2017

EDITAL No 070/2017

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 004/2017 – EDITAL Nº
063/2017.

_______________________________________

EDUARDO LUDWIG, VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO

INHACORÁ, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna
público à HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 004/2017 – Edital nº 063/2017, para a contratação por prazo
determinado, conforme segue:

CARGO: Pedreiro

Classificação
1º
2º

Nome
José Otávio Werlang
Mauro Celso Amorim

CARGO: Serviços Gerais

Classificação Nome
1º

2º

3º

4º

5º

6º

Sadi Bonmann
Marciano André Fernandes

Marcelo Juliano Zawacki
Claudio Vanderlei Nagel
Eduardo Ariel Halmenschlager

Ivo Ademar Welter

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ,
05 DE OUTUBRO DE 2017.

Eduardo Ludwig
Vice-Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Inês L. E. Dapper

Secretária Municipal da Administração